
 

 
 

 
Karolinska Development avyttrar sitt innehav i Clanotech till 
Rosetta capital 
 
STOCKHOLM den 5 juli 2016. Karolinska Development AB (STO:KDEV) meddelar idag att 
KDev Investments avyttrar hela sitt innehav i Clanotech AB, ett bolag som utvecklar nya 
behandlingsformer för ögonsjukdomar, till Rosetta Capital. Som en följd av detta kommer 
netto verkligt värde på Karolinska Developments portfölj att minska med MSEK 54,8.  

KDev Investments AB, ett investmentbolag gemensamt ägt av Karolinska Development och Rosetta 
Capital, överför hela sitt innehav i Clanotech till Rosetta Capital. Karolinska Development bibehåller ett 
ekonomiskt intresse i bolaget genom en rätt till tilläggsköpeskilling, vilka direkt tillfaller Karolinska 
Development. 
Jim Van heusden, VD i Karolinska Development: ”Vi utvärderar kontinuerligt möjligheterna för våra 
portföljbolag att bibehålla och realisera så mycket som möjligt av framtida värden. Efter en 
utvärdering av Clanotech har vi bedömt att det bästa för såväl Karolinska Development som Clanotech 
är att överlåta vårt ägande till Rosetta Capital, som fortsätter att investera i bolaget mot framtida 
milstolpar. Karolinska Development kommer inte att investera ytterligare i bolaget, men bibehåller ett 
ekonomiskt intresse i Clanotech genom ett avtal med tilläggsköpeskilling med möjlighet generera 
framtida värden.  
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jim Van heusden, VD, Karolinska Development AB 
Tel: +46 72 858 32 09, e-mail: jim.van.heusden@karolinskadevelopment.com   
Christian Tange, finansdirektör, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 712 14 30, e-mail: christian.tange@karolinskadevelopment.com 
David Dible/Mark Swallow/Pip Batty, Citigate Dewe Rogerson 
Tel: +44 20 7638 9571; e-mail: KDev@citigatedr.co.uk 
TILL REDAKTÖRERNA 
Om Karolinska Development AB 
Karolinska Development AB är ett investmentbolag som fokuserar på att identifiera medicinska innovationer 
samt investera i bildande och tillväxt av bolag som utvecklar sina tillgångar till nya produkter som gör skillnad i 
patienters liv och ger en attraktiv avkastning på investerat kapital. 
Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra 
ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga nya bolag runt 
ledande forskare inom respektive vetenskapsområde med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, 
genom finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn för att ge 
störst möjlighet till framgång. 

Karolinska Developments portfölj består av 11 bolag inriktade mot innovativa behandlingar för livshotande och 
funktionsnedsättande sjukdomar.    

Bolaget leds av ett team bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom riskkapital, erfarna 
företagsbyggare och entreprenörer, med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information: www.karolinskadevelopment.com  
Denna information är sådan information som Karolinska Development AB (publ) (Nasdaq Stockholm: KDEV) är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.  


